7

e CPIA /%
12000000 M %WZWM W/SiuioNA

C PIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida”

SEDE AMMINISTRATIVA: Via Caboto, 2 - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it
pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q
IBAN tesoreria IT8900100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - scuola polo formazione Ambito 5 Liguria

circ. n. 93 /00CC Savona, 10 giugno 2022

ai docenti dei corsi di primo livello primo periodo
alla segreteria

oggetto: avvio dell’esame di Stato giugno 2022, convocazione della seduta preliminare della
commissione plenaria, indicazioni e calendario

Gentili in indirizzo,

l'esame di Stato, sessione di giugno 2022, si avvia con la seduta preliminare della commissione
plenaria,che si terra il giorno martedi 14 giugno 2022, alle ore 10:00, in modalita a distanza:
https://meet.google.com/euz-zzgb-faj

In tale occasione viene definiti tutto il calendario del’Esame di Stato.

Al fine di agevolare i nostri studenti, anticipo, come gia nella circolare n. 86, il calendario degli scritti,
degli orali e degli altri adempimenti, specificando sottocommissioni, sedi e attivita in presenza e a
distanza.

Grazie dell’attenzione e i miei piu cordiali saluti

f.to il dirigente scolastico
Domenico Buscaglia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93


https://meet.google.com/euz-zzgb-faj

Esame di Stato di giugno 2022 - indicazioni

sottocommissioni

sottocommissione Ponente (Albenga e Finale L.)
sottocommissione Cairo M.

sottocommissione Savona

Calendario generale

martedi 14 ore 10:00 - 12:00 seduta preliminare della commissione plenaria
(videoconferenza; prima parte uso programma esame)

mercoledi 15 ore 8:30 - 12:30 Prova scritta di Italiano (ore 8:15 estrazione prove)

giovedi 16  ore 9:00 - 12:00 Prova scritta di matematica (ore 8:45 estrazione prove)

giovedi 16  ore 15:00 Correzione collegiale delle prove in presenza, a Savona

lunedi 20 mattina e pomeriggio colloqui studenti Albenga e Savona

martedi 21  mattina colloqui studenti Albenga

martedi 21 mattina e pomeriggio colloqui studenti Savona

mercoledi 22 mattina e pomeriggio colloqui studenti Cairo M.

mercoledi 22 pomeriggio colloqui studenti Finale L.

giovedi 23  pomeriggio colloqui studenti Cairo M.

lunedi 27 ore 8:30 - 10:00 sessione plenaria finale della Commissione - ratifica

valutazioni, in presenza, presso la sede di Savona

Calendario colloqui e scrutini

commissione giorno data orario corso

Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 9:00 - 9:40 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 9:40-10:20 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 10:20 - 11:00 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 11:00 - 11:40 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 11:40 - 12:20 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 12:20 - 13:00 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 14:00 - 14:40 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 14:40 - 15:20 corso A
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 15:20 - 16:00 scrutinio
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 16:00 - 16:40 corso B
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 16:40 - 17:20 corso B
Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 17:20 - 18:00 corso B

Ponente - Albenga lunedi 20/06/2022 18:00 - 18:40 corso B



Ponente - Albenga

Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona

Savona

Ponente - Albenga
Ponente - Albenga
Ponente - Albenga
Ponente - Albenga

Ponente - Albenga

Savona
Savona
Savona
Savona
Savona

Savona

Savona
Savona
Savona
Savona
Savona

Savona

lunedi

lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi

lunedi

martedi
martedi
martedi
martedi

martedi

martedi
martedi
martedi
martedi
martedi

martedi

martedi
martedi
martedi
martedi
martedi

martedi

20/06/2022

20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022

21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

18:40 - 19:00

8:20 - 9:00

9:00 - 9:40

9:40 - 10:20
10:20 - 11:00
11:00 - 11:40
11:40 - 12:20
12:20 - 13:00
14:00 - 14:40
14:40 - 15:20
15:20 - 16:00
16:00 - 16:40
16:40 - 17:20
17:20 - 18:00
18:00 - 18:40

9:40-10:20
10:20 - 11:00
11:00 - 11:40
11:40 - 12:20
12:20 - 13:00

9:00 - 9:40
9:40-10:20
10:20 - 11:00
11:00 - 11:40
11:40 - 12:20
12:20 - 13:00

14:00 - 14:40
14:40 - 15:20
15:20 - 16:00
16:00 - 16:40
16:40 - 17:20
17:20 - 17:40

scrutinio

corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A

scrutinio

corso C
corso C
corso C
corso C

scrutinio

corso B
corso B
corso B
corso B
corso B

corso B

corso B
corso B
scrutinio
corso C
corso C

scrutinio



Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.

Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.

Ponente - Finale L.
Ponente - Finale L.
Ponente - Finale L.

Ponente - Finale L.

Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.
Cairo M.

mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

mercoledi

mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

mercoledi

mercoledi
mercoledi
mercoledi

mercoledi

giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi

giovedi

22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022

9:00 - 9:40
9:40-10:20
10:20 - 11:00
11:00 - 11:40
11:40 - 12:20
12:20 - 13:00
13:00 - 13:30

14:40 - 15:20
15:20 - 16:00
16:00 - 16:40
16:40 - 17:20
17:20 - 18:00
18:00 - 18:40

15:20 - 16:00
16:00 - 16:40
16:40-17:20
17:20 - 18:00

14:00 - 14:40
14:40 - 15:20
15:20 - 16:00
16:00 - 16:40
16:40 - 17:20
17:20 - 18:00

corso A
corso A
corso A
corso A
corso A
corso A

scrutinio

corso B
corso B
corso B
corso B
corso B

corso B

corso A
corso A
corso B

scrutinio

corso B
corso B
corso B
corso B
corso B

scrutinio



