



CPIA Savona "CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida"

SEDE AMMINISTRATIVA: Via Caboto, 2 - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it
pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q
IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539 - sito www.cpiasavona.edu.it - scuola polo formazione Ambito 5 Liguria

circ. n. 93 /OOCC

Savona, 10 giugno 2022

ai docenti dei corsi di primo livello primo periodo
alla segreteria

**oggetto: avvio dell'esame di Stato giugno 2022, convocazione della seduta preliminare della
commissione plenaria, indicazioni e calendario**

Gentili in indirizzo,

l'esame di Stato, sessione di giugno 2022, si avvia con la seduta preliminare della commissione plenaria, che si terrà il giorno martedì 14 giugno 2022, alle ore 10:00, in modalità a distanza:

<https://meet.google.com/euz-zzgb-faj>

In tale occasione viene definito tutto il calendario dell'Esame di Stato.

Al fine di agevolare i nostri studenti, antropico, come già nella circolare n. 86, il calendario degli scritti, degli orali e degli altri adempimenti, specificando sottocommissioni, sedi e attività in presenza e a distanza.

Grazie dell'attenzione e i miei più cordiali saluti

f.to il dirigente scolastico
Domenico Buscaglia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93

Esame di Stato di giugno 2022 - indicazioni

sottocommissioni

sottocommissione Ponente (Albenga e Finale L.)

sottocommissione Cairo M.

sottocommissione Savona

Calendario generale

martedì 14 ore 10:00 - 12:00 seduta preliminare della commissione plenaria
(videoconferenza; prima parte uso programma esame)

mercoledì 15 ore 8:30 - 12:30 Prova scritta di Italiano (ore 8:15 estrazione prove)

giovedì 16 ore 9:00 - 12:00 Prova scritta di matematica (ore 8:45 estrazione prove)

giovedì 16 ore 15:00 Correzione collegiale delle prove in presenza, a Savona

lunedì 20 mattina e pomeriggio colloqui studenti Albenga e Savona

martedì 21 mattina colloqui studenti Albenga

martedì 21 mattina e pomeriggio colloqui studenti Savona

mercoledì 22 mattina e pomeriggio colloqui studenti Cairo M.

mercoledì 22 pomeriggio colloqui studenti Finale L.

giovedì 23 pomeriggio colloqui studenti Cairo M.

lunedì 27 ore 8:30 - 10:00 sessione plenaria finale della Commissione - ratifica valutazioni, in presenza, presso la sede di Savona

Calendario colloqui e scrutini

commissione	giorno	data	orario	corso
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	9:00 - 9:40	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	9:40 - 10:20	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	10:20 - 11:00	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	11:00 - 11:40	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	11:40 - 12:20	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	12:20 - 13:00	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	14:00 - 14:40	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	14:40 - 15:20	corso A
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	15:20 - 16:00	scrutinio
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	16:00 - 16:40	corso B
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	16:40 - 17:20	corso B
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	17:20 - 18:00	corso B
Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	18:00 - 18:40	corso B

Ponente - Albenga	lunedì	20/06/2022	18:40 - 19:00	scrutinio
Savona	lunedì	20/06/2022	8:20 - 9:00	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	9:00 - 9:40	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	9:40 - 10:20	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	10:20 - 11:00	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	11:00 - 11:40	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	11:40 - 12:20	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	12:20 - 13:00	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	14:00 - 14:40	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	14:40 - 15:20	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	15:20 - 16:00	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	16:00 - 16:40	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	16:40 - 17:20	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	17:20 - 18:00	corso A
Savona	lunedì	20/06/2022	18:00 - 18:40	scrutinio
Ponente - Albenga	martedì	21/06/2022	9:40 - 10:20	corso C
Ponente - Albenga	martedì	21/06/2022	10:20 - 11:00	corso C
Ponente - Albenga	martedì	21/06/2022	11:00 - 11:40	corso C
Ponente - Albenga	martedì	21/06/2022	11:40 - 12:20	corso C
Ponente - Albenga	martedì	21/06/2022	12:20 - 13:00	scrutinio
Savona	martedì	21/06/2022	9:00 - 9:40	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	9:40 - 10:20	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	10:20 - 11:00	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	11:00 - 11:40	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	11:40 - 12:20	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	12:20 - 13:00	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	14:00 - 14:40	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	14:40 - 15:20	corso B
Savona	martedì	21/06/2022	15:20 - 16:00	scrutinio
Savona	martedì	21/06/2022	16:00 - 16:40	corso C
Savona	martedì	21/06/2022	16:40 - 17:20	corso C
Savona	martedì	21/06/2022	17:20 - 17:40	scrutinio

Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	9:00 - 9:40	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	9:40 - 10:20	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	10:20 - 11:00	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	11:00 - 11:40	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	11:40 - 12:20	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	12:20 - 13:00	corso A
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	13:00 - 13:30	scrutinio
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	14:40 - 15:20	corso B
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	15:20 - 16:00	corso B
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	16:00 - 16:40	corso B
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	16:40 - 17:20	corso B
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	17:20 - 18:00	corso B
Cairo M.	mercoledì	22/06/2022	18:00 - 18:40	corso B
Ponente - Finale L.	mercoledì	22/06/2022	15:20 - 16:00	corso A
Ponente - Finale L.	mercoledì	22/06/2022	16:00 - 16:40	corso A
Ponente - Finale L.	mercoledì	22/06/2022	16:40 - 17:20	corso B
Ponente - Finale L.	mercoledì	22/06/2022	17:20 - 18:00	scrutinio
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	14:00 - 14:40	corso B
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	14:40 - 15:20	corso B
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	15:20 - 16:00	corso B
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	16:00 - 16:40	corso B
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	16:40 - 17:20	corso B
Cairo M.	giovedì	23/06/2022	17:20 - 18:00	scrutinio